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REPUBLIKAE SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

N, 8%2 prot. Tirané mé,28. ( .2021
/

Lénda: Mendim mbi draftin e “Kushreve pér té licencuarin e ngarkuar me detyrimin e
shérbimit publik pér sektorin e gazit natyror”

ENTIT RREGULLATOR TE ENERGJISE

Tirané

Né pérgjigje té€ shkres€s tuaj nr.34 prot., daté 11.01.2021, drafti mbi “Kushtet pér té
licencuarin e ngarkuar me detvrimin e shérbimit publik pér sektorin ¢ gazit natyror”, né
térési vlerésohet i hartuar konform legjislacionit né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

,/_

KOMISIONERI
/ /

Besnik Den'is,{
ks

\

e Ty

Adresa: “Rr. Abdi Toptani. Nd.5 Tirang"". Telefon:00355 42237200, www.idpal nf 4 idp a



